

◎調理方法

- ①本品はあらかじめ、冷蔵庫で冷やしておきます。
- ②ごはん150g(お茶碗に1杯分)に①をかけます。
- ごはんは温かいままでも良いですが、冷水で洗ってぬめりをとると、よりおいしく召し上がれます。

- 本品はレトルトパウチ食品です。
- 本品に、ごはんは入っておりません。
- 製品の特性上、保存中に分離したり、凝固したりすることがありますが、品質には問題ありません。よくかき混ぜてからお召し上がりください。

ご注意

- 開封の際に袋や切り口で手指を切らないようご注意ください。
- 冷凍庫や冷蔵庫の冷気の吹き出し口付近など、0℃以下になる場所での保管は、凍結による品質の劣化が生じる事がありますのでお避けください。
- 賞味期限は開封前のものですので、開封後はお早めにお召し上がりください。

無印良品 ごはんにかける 冷やしごま豆乳担々スープ

●名称:どんぶりもののもと●原材料名:豆乳(国内製造)、食肉(豚肉、鶏肉)、たけのこ水煮、植物油(大豆油、香味食用油)、ねりごま、砂糖、チキンエキス、トマト・ジュースづけ、しょうゆ、ローストピーナッツ、みそ、乳等を主要原料とする食品、食塩、きくらげ、コチュジャン、花椒、酵母エキス、唐辛子、クローブ、スターアニス/増粘剤(加工デンプン)、カロチノイド色素、香辛料抽出物、(一部にえび・小麦・乳成分・落花生・ごま・大豆・鶏肉・豚肉を含む)●殺菌方法:気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌●内容量:180g●賞味期限:表面下部に記載(開封前)●保存方法:直射日光・高温多湿の場所を避けて保存してください。●販売者:株式会社良品計画 東京都文京区後楽2-5-1

製造所:ヤマモリ株式会社 松阪工場 三重県松阪市大口町字新地1672-7

本品に含まれる アレルギー	えび shrimp	小麦 wheat	乳成分 milk	落花生 peanut	ごま sesame	大豆 soybean	鶏肉 chicken	豚肉 pork
------------------	--------------	-------------	-------------	---------------	--------------	---------------	---------------	------------

かに・卵を含む製品と共通の設備で製造していますので、ご注意ください。
本品で使用している香味食用油の原材料のえびは、かにが混ざる漁法で捕獲しています。

万一商品に不都合がございましたら、お手数ですが現品と外装を保管の上、下記お客様相談室又はお買い上げの店舗までご連絡ください。お取替えさせていただきます。

株式会社良品計画
お客様相談室電話 0120-14-6404
www.muji.com

2501161



4 550584 905537

栄養成分表示(1袋180g当たり)	
エネルギー	284kcal
たんぱく質	11.3g
脂質	20.0g
炭水化物	14.6g
食塩相当量	2.1g
この表示値は、目安です。	

